



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ICEBERG KBH ApS**  
Gothersgade 43, 3., 1123 København K

CVR-nr. 38 10 16 33

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Klaus Burkal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ICEBERG KBH ApS Gothersgade 43, 3. 1123 København K
	CVR-nr.: 38 10 16 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Burkal
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	KGB Restaurant og Bar ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentytelser og handelsvirksomhed samt investering i værdipapirer i øvrigt samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag, og der henvises i den forbindelse til omtalen i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.396</b>	<b>120</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-606.565	542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.482	24
Andre finansielle indtægter	593.513	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.899	-609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.865</b>	<b>77</b>
2 Skat af årets resultat	0	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.865</b>	<b>66</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	66
Disponeret fra overført resultat	-71.865	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.865</b>	<b>66</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.436	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.436	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.436</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.162	11
Andre tilgodehavender	144.214	0
Tilgodehavender i alt	150.376	11
Likvide beholdninger	5.809	457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>156.185</b>	<b>468</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>249.621</b>	<b>468</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-969.967	-898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-919.967</b>	<b>-848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.047.865	1.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.865	1.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.450	0
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	9.523	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.723	70
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.169.588</b>	<b>1.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>249.621</b>	<b>468</b>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, men ledelsen forventer, at dette vil blive reableret gennem positiv drift i de kommende år. Herudover har kapitalejeren afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	11
	<b>0</b>	<b>11</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


